* Countertenor minim F (at this transposition, D) in bar 43: one note lower in source.

49

fa - te - or quod per cul - pam, fa - te - or
pam, fa - te - or quod per
- te - or quod per cul - - - - - pam, fa - te - or
cul - pam de - for - ma - vi na - tu - ram,
per cul - pam, fa - te - or quod per

53

quod per cul - pam, per cul - - - - pam de -
cul - - - - pam de - for - ma - vi na - tu - ram,
quod per cul - pam, quod per cul - pam de - for -
fa - te - or quod per cul - pam de - for - ma - vi na - tu - ram,
cul - pam de - for - ma - vi na - tu - ram, de - for - ma -

57

for - ma - vi na - tu - ram, de - for - ma - vi na -
de - for - ma - vi na - tu - ram, de - for - ma -
ma - - - - vi na - tu - - - - ram, de - for - ma -
de - for - ma - vi na - tu - ram, de -
vi na - tu - - - - ram, na - tu - - - - ram, de - for - ma -

* Bar 54, Q. pars semibreve A (here, F#): dotted minim A, semiminim G in source. Bars 56-7, minims divided to accommodate text.

61

- tu - ram me - am. Me -
 vi na - tu - ram, de - for - ma - vi na - tu -
 vi na - tu - ram, de - for - ma -
 for - ma - vi na - tu - ram, de - for - ma - vi na -
 vi na - tu - ram, na - tu - ram

65

men - to quod sum spi - ri - tus va -
 ram. Me men - to quod
 vi na - tu - ram. Me - men - to quod
 tu - ram me - men -

69

dens, quod sum spi - ri - tus va - dens et
 to quod sum spi - ri - tus va -
 sum spi - ri - tus va - dens et non re - di - ens,
 men - to quod sum spi - ri - tus va - dens

73

non re - di - ens, et - dens et non re - di - ens, et non re - di - ens, et sum spi - ri - tus va - dens, sum spi - ri - tus va - dens et et non re - di - ens,

77

non re - di - ens et ens, et non re - di - ens, et non re - di - ens non re - di - ens non re - di - ens, et non re - di - ens et per et non re - di - ens et per

81

per me re - di - re non pos - sum, et per ens. Me - men - to quod sum spi - ri - tus et per me re - di - re non pos - sum, et me re - di - re et per me re - me re - di - re non pos - sum, et per

85

me re - di - re non pos - sum, et per me re - di -
 va - dens et per me re - di -
 - per me re - di - re non pos - sum, et per me re - di - re,
 di - re non pos - sum, et per me re - di -
 me re - di - re non pos - sum, et per me re -

89

- re non pos - sum, et per me re - di - re non -
 - re non pos - sum et per me re - di -
 et per me re - di - re non pos - sum, non
 re, et per me re - di - re non
 di - re non pos - sum, et per me re - di -

93

pos - sum. E - ya dul -
 -re non pos - sum. E - ya dul -
 pos - sum. E - ya dul -
 pos - sum. E - ya dul -
 re non pos - sum.